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Hepsi bir arada PDF Oluşturucu, Görüntüden PDF'ye, PDF Tarayıcı ve PDF Okuyucu Uygulaması

Her türlü belgeden, resimden ve web sitesinden kendi PDF dosyanızı oluşturmak için bir PDF Maker uygulaması mı arıyorsunuz? Veya PDF'nizi her gün yönetmek, düzenlemek ve okumak için yalnızca bir PDF Reader uygulamasına ihtiyacınız var, lütfen bu PDF Maker uygulamasını indirip deneyin, artık başka bir PDF uygulaması bulmanıza gerek yok.
PDF Maker'ın ana işlevleri:
►Görüntüyü PDF'ye Dönüştür
Kamera ve fotoğraf galerisinden favori fotoğraflarınızı seçin veya çekin, bunları PDF dosyasına dönüştürün. Güzel ve profesyonel bir PDF oluşturmak için önceden ayarlanmış filtreleri kırpmanız, düzenlemeniz ve eklemeniz için güçlü bir düzenleyici aracı hazırdır.
►Tüm dosyaları tek bir PDF'de birleştirin
İki veya daha fazla pdf dosyasını PDF'ye, Görüntüden PDF'ye, PDF Tarayıcıya birleştirin ve Web'i PDF'ye dönüştürün.
►PDF Düzenleyici Araçları
PDF dosyalarını görüntüleyin, paylaşın, açıklama ekleyin ve e-imza ekleyin
Metin ve görüntüleri düzenleyin, PDF'ler oluşturun, PDF belgelerini birleştirin, PDF'leri düzenleyin ve daha fazlasını yapın.
►PDF Görüntüleyici – PDF Okuyucu
Sayfa sayfa ve sürekli kaydırma modu
Yatay ve dikey görüntüleme modu
Karanlık mod - Açık mod PDF Okuyucu
Sayfaları yakınlaştırın ve uzaklaştırın.
►Bellekten tasarruf etmek için PDF dosyalarını sıkıştırın
Sıkıştırma yoluyla PDF boyutunu küçültme desteği. Görüntü kalitesini gerektiği gibi düşük, orta, yüksek ve orijinal olarak ayarlayın.
►Gizliliğinizi korumak için şifre belirleyin
PDF dosyalarınızı korumak için parolalar ayarlayabilir ve başkalarının bunlara göz atmasını önlemek için paylaşılacak gizli dosyaları şifreleyebilirsiniz.
►Güçlü PDF Yöneticisi
Telefonunuzda saklanan tüm PDF dosyalarını açın ve görüntüleyin
Sil/Yeniden Adlandır/Favori ekle - Dosyaları yeniden adlandırabilir, silebilir ve Favorilere ekleyebilirsiniz.
Paylaş - Dosyaları başkalarıyla paylaşın ve rahatça işbirliği yapın
Yazdır - PDF dosyalarını telefonunuzdan hızlı bir şekilde yazdırın.
Uygulamayı optimize etmek ve kullanıcı deneyimini geliştirmek için çok çalışmaya devam ediyoruz. PDF dosyalarını ve ofis belgelerini oluşturmak, görüntülemek ve okumak için lütfen PDF oluşturucu uygulamasını indirin.
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